Decreto nº 2.367/2022, de 03 de março de 2022.

Do deferimento e indeferimento das inscrições (antes do prazo de

recursos) do Edital de Concurso Público nº 01/2023 e da outras providencias.

 O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

 DECRETA:

 Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições (antes

do prazo de recursos) do Concurso Público nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de Tunápolis –

SC, conforme segue:

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE HIDRÁULICA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 134 Almir Teodozio Da Silva DEFERIDA

2 73 Cleiton Tadeu Sandri DEFERIDA

3 89 Elionei Tiago Formagin DEFERIDA

4 167 Irio Luiz Mombach DEFERIDA

5 135 Leandro Welchen DEFERIDA

6 27 Luis Antônio Schaab DEFERIDA

7 5 Mateus André Foletto DEFERIDA

8 138 Narciso Luiz Sturm DEFERIDA

9 80 Volnei André Padilha DEFERIDA

ASSISTENTE SOCIAL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 179 Ana Sara Niederle DEFERIDA

2 17 Claudiane Maria Vieira Theodoro DEFERIDA

3 63 Daniela Paula Da Silva Kureck DEFERIDA

4 150 Dorotéia Mahl DEFERIDA

5 66 Eliane Baú DEFERIDA

6 177 Jozane A De Paula Bard DEFERIDA

7 39 Keli Roberta Bauermann DEFERIDA

8 85 Leandro Nilmar Konflanz DEFERIDA

9 7 Luciana Margarida Pelissari Balbinot DEFERIDA

10 13 Marciele Paula Pelissari DEFERIDA

11 95 Regis Meurer Da Silva DEFERIDA

12 49 Simone Carla Boito DEFERIDA

13 144 Simone Da Luz Reichert DEFERIDA

14 64 Simone Dill DEFERIDA

15 87 Tais Cristina Zanatta Lermen DEFERIDA

16 31 Valdirene Honorina Escobar Da Rosa DEFERIDA

17 171 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior DEFERIDA

18 117 Veronica De Campos Timm DEFERIDA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE HIDRÁULICA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 91 Alan Marcel De Oliveira Dias DEFERIDA

2 126 Daniel Jose Flach DEFERIDA

3 123 Guilherme Albring DEFERIDA

4 175 Joel Padilha Do Amaral DEFERIDA

5 162 Junior Cesar Bourscheid DEFERIDA

6 98 Luciano Rhoden Naue DEFERIDA

7 122 Marianne Terezinha Fankhauser DEFERIDA

8 118 Rodrigo Gebert DEFERIDA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 136 Adilson Gretzler DEFERIDA

2 33 Alex Carlos Dalla Picola DEFERIDA

3 96 Belmiro Do Amaral DEFERIDA

4 169 Daniel Tibola DEFERIDA

5 127 Jucimar Comin DEFERIDA

6 113 Leonardo Lehmen Pauli DEFERIDA

7 160 Luiz Felipe Lazzari DEFERIDA

8 145 Maico Klein DEFERIDA

9 72 Marciano José Rhoden DEFERIDA

10 78 Vinicius Luiz Marafon DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 151 Amanda Neves DEFERIDA

2 108 Ana Barbara Ruschel DEFERIDA

3 11 Anderson Dos Santos Brazilio DEFERIDA

4 137 Cassia Fernanda Barth Machado DEFERIDA

5 69 Daiane Paulata DEFERIDA

6 143 Eduarda Maria Tiburski DEFERIDA

7 75 Fabiane Aparecida Baruffi DEFERIDA

8 111 Fabiane Francener DEFERIDA

9 37 Heitor Alexsander Lima Hablich DEFERIDA

10 41 Hellen Mahyê Pizetta DEFERIDA

11 156 Iana Gabrieli Nitsch DEFERIDA

12 43 Júlia Odara Folmer DEFERIDA

13 170 Maiqueli Arpini DEFERIDA

14 15 Makely Maria Wingert DEFERIDA

15 152 Marcos Roberto Brandemburg DEFERIDA

16 154 Matiéli Da Silva Borba DEFERIDA

17 132 Nandiny Paula Cavalli DEFERIDA

18 12 Paula Maiara Pereira DEFERIDA

19 35 Pietra Emanueli Cé DEFERIDA

20 109 Rithiele Bibiane De Freitas DEFERIDA

21 47 Sabrina Puttkamer DEFERIDA

22 29 Tamires Carolo DEFERIDA

23 62 Ticiana Reis DEFERIDA

24 56 Valéria Carine Cherobin DEFERIDA

25 38 Valterson Pinheiro DEFERIDA

26 168 Vanessa Follmann DEFERIDA

27 115 Yasmin Prost Welter DEFERIDA

MECÂNICO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 129 Henrique Mathias Anschau DEFERIDA

2 18 Lucas Alves Da Silva Fagundes DEFERIDA

MESTRE EM EDIFICAÇÕES

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 155 Flávio Henrique Eidt DEFERIDA

2 32 Irineu Mayer DEFERIDA

3 104 Lucas Roberto Branco Dias DEFERIDA

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 130 Adriano Guerra DEFERIDA

2 149 Alberto Kolling DEFERIDA

3 165 Alexandre Schnorrenberger DEFERIDA

4 121 Douglas Henrique Stanga DEFERIDA

5 120 Edenilson Bonora DEFERIDA

6 52 Eduardo Antônio Mahl DEFERIDA

7 133 Felipe Junior Spies DEFERIDA

8 54 Gabriel Henrique Berwanger DEFERIDA

9 174 Givanildo Antão De Macedo DEFERIDA

10 116 Ivan Antônio Eidt DEFERIDA

11 176 Jacó Edoardo Kappes DEFERIDA

12 82 Joel Christ DEFERIDA

13 102 Lauri Felipe Welter DEFERIDA

14 107 Leomar Flach DEFERIDA

15 101 Odair Luis Ulrich DEFERIDA

16 124 Ricardo Hammerschmitt DEFERIDA

17 30 Rodrigo Pedroso De Oliveira DEFERIDA

18 110 Valmir Hanzen DEFERIDA

19 125 Volmir Fernando Drebel DEFERIDA

20 9 William Matheus Rhoden DEFERIDA

21 34 Willians Picoli DEFERIDA

OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 57 Fabio Tiago Melz DEFERIDA

2 112 Gelson Becker Paul DEFERIDA

OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 106 Ademir Immig DEFERIDA

2 90 Alex Teloeken DEFERIDA

3 67 Cleiton Rohling DEFERIDA

4 53 Jefferson Possa DEFERIDA

5 128 Joel Godois DEFERIDA

6 94 Laercio Eberhardt Toillier DEFERIDA

7 147 Rafael Beckenkamp DEFERIDA

8 166 Rafael Giacomo Gava Guerra DEFERIDA

9 86 Ricardo Luis Toillier DEFERIDA

10 76 Volmir De Castro DEFERIDA

11 81 Volmir Rohden DEFERIDA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 20 Adriana Hoeffel DEFERIDA

2 161 Debora Caroline Schwarz DEFERIDA

3 45 Deizi Gonçalves Da Silva DEFERIDA

4 139 Ediel Baumgratz DEFERIDA

5 4 Elise Beatriz Rabuske DEFERIDA

6 26 Fernando Souza Davies DEFERIDA

 Art. 2º. Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 01/2023, do Município de Tunápolis -

SC, as seguintes inscrições:

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE HIDRÁULICA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 88 Jefferson Marcio Cabral Alves
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 153 Matheus Massaud Eger
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 114 Adriana Pereira Barbosa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 119 Cacia Fatima Accorsi Antoniolli
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 141 Daiane Francieli De Assis
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 148 Fernanda Cristina Segalin
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 131 Janaina Aparecida Amaro Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 25 Josiane Bezerra Cezareto
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 1 Jucemara De Morais Romanoski
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 172 Liliane Soares Sessi
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 42 Luciane Radke
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 65 Marcia Rosa Lopes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

11 92 Marilia Munerolli
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

12 68 Marli Henkel Schroeder
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

13 93 Priscila Santana
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

14 146 Simone Correa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

15 19 Sirlei Rubin
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

16 23 Vanessa Serigheli Groth
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE HIDRÁULICA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 58 Cristiano Silveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 164 Alexandre Schnorrenberger
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

2 44 Eduardo António Heck
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 157 Ivanir Do Nascimento
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

4 24 Odair Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

FISIOTERAPEUTA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 173 Alisson Pandolfo
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 97 Andrieli Rossa Dall Agnol
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 22 Avila Tauany Marques Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 61 Caroline Silvestre Minosso
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 140 Francine Stulp
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

6 159 Jaíne Dalmolin
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 99 Jaqueline Aparecida De Paula Klafke
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 21 Pyetra Constantino
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 36 Rafael Luiz Dias
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 84 Rosangela Kirch Pinto
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

11 16 Tulio Henrique Massoni
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

MECÂNICO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 60 Josias Rotellis Pino Gomes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 71 Marcos Antonio Ribeiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

MESTRE EM EDIFICAÇÕES

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 178 Alexandre Venâncio Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 142 Flávio Henrique Eidt
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

3 14 Jose Claudio Magioli Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 79 Ariel Capello
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 6 Cristiano Gomes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 83 Cristiano Voos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 3 Jair Taborda De Arruda
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 70 Jonathan Gonçalves Ilha
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 103 Lírio Becker
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 59 Renato Luís Dewes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 105 Roque Fragoso
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 77 Valdir Beckenkamp
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 100 Vilson Irineu Cardoso
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

11 28 Volmir Jose Carpes
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 158 Andre Bohnenberger
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 51 André Teloeken
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 8 Angélica Brancalione
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 48 Carla Roberta Carnette
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 2 Daiane Sehnem
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 74 Deise Adriana Castro De Carvalho
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 40 Denise Gonçalves Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 46 Ester Schoenwald Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 55 Franklin Antônio Mezzomo
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 163 Jacson Antonio Da Cruz
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 10 Simone Francoski Barbieri
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a)

candidato(a).

10 50 Stefani Beatriz Thibes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

 Art. 3º. Os candidatos com inscrição indeferida terão o dia 06.03.2023 para

realizarem recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

 Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 03 de março de 2023.

MARINO JOSE FREY

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/